[bookmark: _GoBack]2020年度　個人研究費交付申請書
学長　  飯田　毅　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2019年　　月　　日
	学部長
	所属学科主任

　標記の個人研究費を下記のとおり申請します。

	所　　属
	職　　名
	Kｺｰﾄﾞ（ｺﾞﾑ印）
	氏　　名

	印

	【研究課題】

	【研究目的】

	【研究計画】

	※研究費予算
	ｱﾙﾊﾞｲﾄ費(兼職人件費）

	千　　円
	 保守料

	千　　円

	 文具雑品費

	千　　円
	 修繕料

	千　　円

	 新聞雑誌費

	千　　円
	 賃借料

	千　　円

	 薬品材料費

	千　　円
	 計算委託費

	千　　円

	 印刷製本費

	千　　円
	 その他委託費

	千　　円

	 備品費（1件10万以上50万未満）

	千　　円
	 会費

	千　　円

	　図書費

	千　　円
	 謝礼

	千　　円

	 ソフトウェア費

	千　　円
	 雑費

	千　　円

	 研究旅費

	千　　円

	 電信電話料

	千　　円

	 郵便料

	千　　円
	   合       計

	千　　円

この交付申請書は、各事務室経由で学術研究支援課へご提出ください。
	学　長
	部　長
	課　長
	係　長
	係

申請書の提出がない場合は研究費の交付はいたしません。
※研究費予算における1項目が28万円をできるだけ超えないようにすること。

同志社女子大学